Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Edital Complementar 12 que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO
DA PROVA PRÁTICA, DA PROVA DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

I. Os Resultados Definitivos da Prova Prática e da Prova de Títulos encontram-se disponíveis
no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre a Classificação Preliminar poderá ser interposto nos dias 16 e
18/03/24, nos termos do item VII, do EDITAL N.º 01-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

IV.O ANEXO III – CRONOGRAMA para a vigorar com a seguinte alteração:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS E DA PROVA
PRÁTICA, DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

15/03/24.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 16 e 18/03/24

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 20/03/2024.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. 20/03/2024.

Formigueiro, RS, 15 de março de 2024.

JOCELVIO GONÇALVES CARDOSO.

Prefeito Municipal.